

Alarik&Co AB

559431-4725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Melander
Styrelseledamot
2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom PR & Kommunikation

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bedrivit sin verksamhet i enlighet med plan och genomfört ett antal lyckade projekt.

Flerårsöversikt

	2024	2023-04-24 2023-12-31 (8 mån)
Nettoomsättning	300 938	172 125
Resultat efter finansiella poster	206 905	159 026
Soliditet, %	88	63

Bolagets omsättning har ökat under 2024 eftersom 2023 var att betrakta som ett uppstartsår där kundanskaffning var prioriterat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	126 268	151 268
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		126 268	-126 268	
Nyemission				0
Årets resultat			164 284	164 284
Belopp vid årets utgång	25 000	126 268	164 284	315 552

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	126 268
Årets resultat	164 284
Summa	290 552

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	290 552
Summa	290 552

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-24 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		300 938	172 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		300 938	172 125
Rörelsekostnader			
Övriga rörelsekostnader		-94 033	-13 099
Summa rörelsekostnader		-94 033	-13 099
Rörelseresultat		206 905	159 026
Resultat efter finansiella poster		206 905	159 026
Resultat före skatt		206 905	159 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 621	-32 758
Årets resultat		164 284	126 268

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		358 173	241 401
<i>Summa kassa och bank</i>		358 173	241 401
Summa omsättningstillgångar		358 173	241 401
SUMMA TILLGÅNGAR		358 173	241 401
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		126 268	0
Årets resultat		164 284	126 268
<i>Summa fritt eget kapital</i>		290 552	126 268
Summa eget kapital		315 552	151 268
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		42 621	90 133
Summa kortfristiga skulder		42 621	90 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		358 173	241 401

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Victor Melander
Styrelseledamot
2025-07-22